
CONVOCATORIA 318308 
 

 ASIGNACIÓN DE PUNTAJE RESULTADO 

IDENTIFICACIÓN 
PROPONENTE 

IDONEIDAD 
PROFESIONAL 

PRUEBA DE 
CONOCIMIENTOS ENTREVISTA 

 
EXPERIENCIA 

 
NACIONALIDAD 

 

1086224111 
20 36.95 8 

 
10 

 
10 

 
84.95 

1085299656 
20 19.56 6 

 
10 

 
10 

 
62.56 

1085306592 
20 23.91 6 

 
10 

 
10 

 
69.91 

 

 


