CONVOCATORIA 318308

	<u>ASIGNACIÓN DE PUNTAJE</u>					
IDENTIFICACIÓN PROPONENTE	IDONEIDAD PROFESIONAL	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA	NACIONALIDAD	
1086224111	20	36.95	8	10	10	84.95
1085299656	20	19.56	6	10	10	62.56
1085306592	20	23.91	6	10	10	69.91